РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ, САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ И
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№

г. Хабаровск

Об утверждении Плана-графика проведения обязательных профилактических
визитов Управления Роскомнадзора по Хабаровскому краю, Сахалинской

области и Еврейской автономной области

В целях осуществления проведения профилактических визитов в отношении
объектов контроля, отнесенных к категориям высокого и значительного риска, а
также в отношении контролируемых лиц, приступающих к осуществлению
деятельности в сфере обработки персональных данных, на основании статьи 52
Федерального закона от 31,07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положения о
федеральном государственном контроле (надзоре) за обработкой персональных
данных, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
29.06.2021 № 1046, приказываю;

1. Утвердить План - график проведения обязательных профилактических
визитов Управления Роскомнадзора по Хабаровскому краю, Сахалинской области и
Еврейской автономной области (далее - Управление) в 2022 году.

2. Отделу государственной службы, кадров и правового обеспечения
организовать размещение Плана-графика проведения обязательных
профилактических визитов в 2022 году на Интернет - странице Управления в
течение 5 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Начальникам структурных подразделений Управления обеспечить внесение
информации о проведении обязательных профилактических визитов в единый
реестр контрольных (надзорных) мероприятий (ЕРКНМ) в соответствии с
правилами формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных)
мероприятий в установленные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Д.О. БарановскийИ.о. руководителя

УТВЕРЖДАЮ
И.о. руководителя Управления
Роскомнадзора по Хабаровскому
краю, Сахалинской области и

Еврейской^а асти

План-график проведения обязательных профилактических визитов
Управления Роскомнадзора по Хабаровскому краю, Сахалинской области

и Еврейской автономной области

ИНН Место нахождения Категория
оператора

Наименование оператора Период
проведения

(месяц)

№

2723187548 680009, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.
Хабаровская, д. 19, кв.

офис 215

ЖКХ
(Осуществления

регулируемых видов
деятельности в сфере

вывоза твердых
коммунальных

отходов)

Общество с ограниченной
ответственностью «Хабавтотранс

да»
1 март

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«МОХИТО»

2724233187 680009, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Пугачева, д. 10

Иные
(Деятельность

ресторанов и услуги по
доставке продуктов

2 март

питания)

ООО «АЭЛИТА-ДВ» 2723215587 680007, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Пионерская, д. 40, кв. 114

3 Иные
(Ремонт мебели и

предметов домашнего
обихода)

апрель

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МР КАР»

2723211409 Хабаровский край, г.
Хабаровск, ул.

Перекопская, д. 2, корп. Г

4 Иные
(Техническое

обслуживание и
ремонт

автотранспортных
средств)

апрель

2710013350 682030, Хабаровский
край, Верхнебуреинский

р-н, рп. Чегдомын, ул.
Театральная, д. 5

Общество с ограниченной
ответственностью «Анюта»

5 Иные
(Торговля розничная

напитками в
специализированных

магазинах)

май

2721111198 680013, Хабаровский
край, г. Хабаровск, пер.

Кадровый, д. 6а

Федеральное государственное
бюджетное учреждение «Центр

лабораторного анализа и технических
измерений по Дальневосточному

федеральному округу»

Иные
(Испытания и анализ

состава и чистоты
материалов и веществ:
анализ химических и

биологических свойств
материалов и веществ;
испытания и анализ в

области гигиены
питания, включая

ветеринарный
контроль и контроль за

производством

6 май

продуктов питания)

2721251702 680000, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Дзержинского, д. 52, пом.
0(21-39)

Общество с ограниченной
ответственностью "ГИГ"

7 Иные
(Деятельность

ресторанов и услуги по
доставке продуктов

питания)

июнь

2706024293Общество с ограниченной
ответственностью "АЛЛАР"

682640, Хабаровский
край, Амурск г, Победы

пр-кт, д. 2, кв. 123

8 Иные
(Торговля розничная

моторным топливом в
специализированных

магазинах)

июнь

2724244742 680052, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Мичурина, д. 54

Общество с ограниченной
ответственностью «ДОМСТРОИ»

9 Иные
(Строительство жилых

и нежилых зданий)

июль

2709017921 682800, Хабаровский
край, г. Советская Гавань,
ул. Киевская, д. 1, кв. 39

10 Общество с ограниченной
ответственностью «Партнер 27»

Иные
(Деятельность по

чистке и уборке жилых
зданий и нежилых

помещений прочая)

июль

2724244598 680031, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Кочнева, д. 6, кв. 21

Общество с ограниченной
ответственностью «ДАКО»

Иные
(Строительство жилых

и нежилых зданий)

11 август

2724192950 680000, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Шеронова, д. 72

Общество с ограниченной
ответственностью "Лопатерия"

12 Иные
(Деятельность

ресторанов и услуги по
доставке продуктов

______ питания)______

август

2724243971 680042, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.
Больничная, д. 8Б, пом.

02/07

Иные
(Деятельность в
области права)

Общество с ограниченной
ответственностью

«КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА
АВРОРА»

сентябрь13

2723213692 680030, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.
Шеронова, д. 4, к. 1, 56

Управляющая
компания

(Управление
эксплуатацией жилого

фонда за
вознаграждение или на

договорной основе)

сентябрьОбщество с ограниченной
ответственностью

«Управляющая компания «Рассвет»

14

272419412969 г. Хабаровск Иные
(Деятельность

вспомогательная
прочая, связанная с

перевозками)

сентябрьИндивидуальный предприниматель
Балберов Евгений Николаевич

15

2722134582 680011, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Забайкальская, д. 10

Иные
(Исследование

конъюнктуры рынка и
изучение

общественного
мнения)

октябрь16 Автономная некоммерческая
организация «Агентство

стратегического развития в сфере
образования хабаровского края»

2721034257 680000, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Гоголя, д. 23 а

Иные
(Добыча руд и песков
драгоценных металлов

(золота, серебра и
металлов платиновой

______ группы)______

октябрьАкционерное общество старателей
"Дальневосточные ресурсы"

17

682380, Хабаровский
край, Имени Полины
Осипенко р-н, с. им

П.Осипенко, ул.
Некрасова, д. 30, кв. 2

2717007187 Иные
(Деятельность
туроператоров)

октябрьОбщество с ограниченной
ответственностью «Дальневосточные

Экспедиции»

18

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АМУРСКОЕ МОНТАЖНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ »

Хабаровский край., г.
Амурск, пр-кт.

Строителей, д. 36, кв. 216

2706024166 Иные
(Строительство жилых

и нежилых зданий)

ноябрь19

2704011228 682848, Хабаровский
край, Советско-

Гаванский р-н, рп.
Лососина, ул.

Пролетарская, д. 4

Иные
(Рыболовство морское)

ноябрьСельскохозяйственный
производственный кооператив

Рыболовецкий колхоз «Простор»

20

2723212949 680015, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Сидоренко, д. 7а, 11

Иные
(Торговля розничная

косметическими и
товарами личной

гигиены в
специализированных

магазинах)

ноябрьОбщество с ограниченной
ответственностью

«БЬЮТИМАРКЕТ»

21

680021, Хабаровский
край, г. Хабаровск, ул.

Дикопольцева, д. 47

2721226304 Управляющая
компания

(Управление
недвижимым

имуществом за
вознаграждение или на

договорной основе)

декабрьОбщество с ограниченной
ответственностью «Технологии

Безопасности и Комфорта»

22

2721050322 682990, Хабаровский
край, Бикинский р-н, с.

Лермонтовка, ул.
Ключевая, д. 11

Общество с ограниченной
ответственностью «Энергия-Плюс»

Иные
(Производство хлеба и
мучных кондитерских

изделий, тортов и
пирожных

недлительного
хранения)

декабрь23

272606144170 г. Комсомольск-на-Амуре Иные
(Деятельность в
области права)

декабрь24 Индивидуальный предприниматель
Марсадалов Александр

Владимирович

7902536794 679015, ЕАО,
г. Биробиджан, ул.

Советская, д.50

ООО «Комфорт» Иные
(Организации,

осуществляющие
розничную и прочую

торговлю в
неспециализированных

магазинах)

25 апрель

7901551253 679000, ЕАО,
г. Биробиджан,
ул. Советская,
д. 44Б, офис 16

Иные
(Организации,

осуществляющие
деятельность в области

права)

ООО «Юридическая палата
Еврейская автономная область»

26 июнь

790482149715 с. Ленинское Иные
(выращивание

зерновых культур)

27 Индивидуальный предприниматель
Лаврук Анатолий Иванович

июль

7900001521 679016, ЕАО,
г. Биробиджан,
ул. Горького,

ООО «Гранд фарм» Иные
(Организации,

осуществляющие

октябрь28

Д. 20 розничную торговлю
лекарственными

средствами в
специализированных
магазинах (аптеках))

7903529976 п. Волочаевка-2
Смидовичский район, ул.
Советская, д. 41, стр.А.

ООО «ТДМ» организации в сфере
ЖКХ

29 ноябрь

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АРМИНЭ»

6501100695 693000, Сахалинская,
Южно-Сахалинск,

Чехова, д. 29 А

Иные (Строительство
жилых и нежилых

зданий)

30 март

650500627302 с. ТроицкоеИП МАКСИМЧУК М.В. Иные (Торговля
розничная)

31 март

ИП НЕИЖМАКОВ И.А. 650100126372 г. Южно-Сахалинск Иные (Торговля
оптовая)

32 апрель

6501309746ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
«АГЕНТСТВО ПО РАЗВИТИЮ

ЧЕЛОВЕЧЕСКОГО КАПИТАЛА»

Сахалинская обл., г.
Южно-Сахалинск, ул.

Пограничная, д. 42

Образовательное
учреждение

33 апрель

650112900022 г. Южно-Сахалинск Транспортная
компания

ИП НИКОЛАЕНКО П.А.34 май

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«КОММУНАЛЬЩИК ПЛЮС»

6507012822 694140, Сахалинская
обл., Макаровский р-н, г.

Макаров, ул.
Коммунистическая, д. 1,

Управляющая
компания

35 май

кв. 38

694400, Сахалинская
обл., Тымовский р-н, пгт.
Тымовское, ул. Торговая,

МУНЩИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ «СЛУЖБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА»

6517008737 Управляющая
компания

36 июнь

Д. 8

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«КРИСТАЛЛ»

6508010641 694920, Область
Сахалинская, Р-Н

Углегорский,
г. Углегорск, ул.
Свободная, д. 1

Иные (Аренда и
управление

собственным или
арендованным

нежилым недвижимым
имуществом)

37 июнь

6504025164 694020, Сахалинская
обл., Корсаковский р-н, г.

Корсаков, пер.
Молодежный, владение 7,

каб. 8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОЗЯЙСТВЕННО
ТЕХНИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО

ОБСЛУЖИВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ»
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

Иные (Деятельность по
комплексному
обслуживанию

помещений)

сентябрь38

6501314400 Сахалинская обл., г.
Южно-Сахалинск, ул.
Ленина, д. 154, кв. 504

Иные (Деятельность в
области права)

АВТОНОМНАЯ
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ «ФИНАНСОВАЯ
ПРАВОВАЯ ЛАБОРАТОРИЯ»

октябрь39

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ОХРАННОЕ АГЕНТСТВО
«НАУТИЛУС»

6501316430 693008, Сахалинская
обл., г. Южно-Сахалинск,
ул. Амурская, д. 187В, кв.

207

Иные (Деятельность
частных охранных

служб)

октябрь40

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ОХРАННОЕ АГЕНТСТВО
«ТЕСЕЙ»

6501316408 693006, Сахалинская
обл., г. Южно-Сахалинск,
пр-кт Победы, д. 63Г, кв.

41 Иные (Деятельность
частных охранных

служб)

ноябрь

3

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «О-КАНЭ»

6501314383 Сахалинская обл., г.
Южно-Сахалинск, ул.

Чехова, д. 68

42 Финансово-кредитные
организации

ноябрь

ИП САМАРИН КОНСТАНТИН
АЛЕКСЕЕВИЧ

650102039069 г. Южно-Сахалинск43 Иные (Предоставление
социальных услуг без

обеспечения
проживания

престарелым и
инвалидам)

декабрь

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«САХАЛИНСКИЙ

ПАССАЖИРСКИЙ ФЛОТ»

6501314471 Сахалинская обл., г.
Южно-Сахалинск, ул.

Ленина, д. 304Г, оф. 19,
20

44 декабрьтранспортные
компании и компании,

осуществляющие
перевозку пассажиров